
Zarządzenie Nr 120. 3.2022
Wójta Gminy Strachówka

z dnia 19 maja 2022 roku

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Strachówce.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2022r. póz. 559, z późn. zmianami), art. 11 ust. l i art. 13 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 listopada
2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022r. póz. 530) oraz regulaminu naboru na wolne
stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Strachówce i wolne stanowisko kierownika/dyrektora
jednostki organizacyjnej gminy przyjętego Zarządzeniem Nr 11/09 Wójta Gminy Strachówka z dnia
27 kwietnia 2009 r. w sprawie wprowadzenia "Regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze
w Urzędzie Gminy w Strachówce" zmienionego Zarządzeniem Nr 120. 9. 2017 Wójta Gminy
Strachówka z dnia 30 czerwca 2017 r., zarządzam, co następuje:

§1. l. Ogłaszam nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy w Strachówce
ds. organizacyjno-kadrowych.
2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§2. l. W celu wyłonienia kandydata na wymienione wolne stanowisko urzędnicze, powołuję Komisję
rekrutacyjną, zwaną dalej "Komisją" w składzie:
l) Zenon Zadróżny przewodniczący
2) Joanna Jaszczur z-ca przewodniczącego
3) Agnieszka Styś członek

2. Komisja pracować będzie na zasadach określonych w Regulaminie naboru na wolne stanowisko
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Strachówce" - Zarządzenie Nr 11/09 Wójta Gminy Strachówka z dnia
27 kwietnia 2009 r. zmienionego Zarządzeniem Nr 120. 9. 2017 Wójta Gminy Strachówka z dnia
30 czerwca 2017 r., który zawiera szczegółowe procedury przeprowadzenia naboru.

§3. Ogłoszenie o naborze podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
w Strachówce oraz Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Strachówka.

§4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


